[image: Описание: гурб для шапки]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ  ОТНОШЕНИЙ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от  «16» декабря 2019 № 136

	Об  утверждении  муниципальной  программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Белозерского муниципального района на 2020 -2025 годы»

	В соответствии с постановлением администрации Белозерского муниципального района от 30.09.2015 №810 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белозерского района», руководствуясь статьей 32 Устава Белозерского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Белозерского муниципального района на 2020 -2025 годы» (далее – Программа).
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Управления имущественных отношений Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2020 года.

       Начальник Управления                                        О.В. Данилова

image1.jpeg